ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 28 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 02 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã

(Từ ngày 05/7/2021 đến ngày 09/7/2021)

* Thứ Hai (ngày 05/7/2021):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Dự Kỳ họp thứ nhất và Kỳ họp thường lệ

HĐND thị xã Ngã Năm khóa XII nhiệm kỳ 2021 - 2026, tại Hội trường Trung

tâm Chính trị Thị ủy.

* Thứ Ba (ngày 06/7/2021):

- Chủ tịch: Chiều dự họp thẩm định Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư

các dự án dự kiến khởi công mới sử dụng nguồn vốn NSNN giai đoạn 2021 -

2025, tại phòng họp Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ:

+ Sáng: 08 giờ dự họp Tổ đại biểu số 04 HĐND tỉnh Sóc Trăng, nhiệm

kỳ 2021 - 2026; tại phòng họp số 02 Thị ủy.

+ Chiều: Kiểm tra công tác chuẩn bị kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ

thông năm 2021 tại Trường THPT Mai Thanh Thế; mời Lãnh đạo Phòng Giáo

dục và Đào tạo thị xã cùng đi.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Sáng khảo sát vị trí tổ chức diễn tập thị

xã; mời Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự, Phòng Kinh tế, Phòng Tài chính - Kế

hoạch thị xã, UBND Phường 1, UBND Phường 2 cùng đi.

* Thứ Tư (ngày 07/7/2021):

- Chủ tịch:

+ Sáng: Dự Hội nghị sơ kết công tác nội chính, cải cách tư pháp và

phòng, chống tham nhũng 6 tháng đầu năm 2021; tại phòng họp số 02 Thị ủy.

+ Chiều: Dự họp Ban Tổ chức diễn tập thị xã (theo Giấy mời của Văn

phòng Thị ủy), tại Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự thị xã.

- Phó Chủ tịch Thường trực Phạm Ngọc Huệ: Giải quyết công việc tại

cơ quan.

- Phó Chủ tịch Trần Việt Thái: Chiều dự họp theo Lịch Chủ tịch UBND

thị xã.

* Thứ Năm (ngày 08/7/2021):

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch: Sáng họp Thường trực Thị ủy, HĐND,

UBND thị xã.

* Thứ Sáu (ngày 09/7/2021):

- Chủ tịch: Sáng kiểm tra Đảng ủy xã Vĩnh Quới (theo Quyết định số

631-QĐ/TU ngày 29/6/2021 của Ban Thường vụ Thị ủy Ngã Năm).

- Các Phó Chủ tịch: Giải quyết công việc tại cơ quan.

Ghi chú: Lịch làm việc này thay thế những Thư mời do Chủ tịch, các Phó

Chủ tịch UBND thị xã chủ trì mà không có Thư mời riêng. Tùy tình hình thực tế,

Lịch làm việc này có thể thay đổi, UBND thị xã sẽ có thông báo sau./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Trạng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-04T16:08:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Văn Trạng<pvtrang@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-04T17:24:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!